Избирательная комиссия муниципального образования

Назаровский район  Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2015 г.                          г. Назарово                                    №  19/56
О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов  Назаровского районного Совета депутатов

Красноярского края пятого созыва

       В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003     № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования Назаровский район Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному   избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Назаровский район Красноярского края  РЕШИЛА:

        1.Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов следующим образом:

1) Избирательное объединение Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1. Шадрыгин Александр Владимирович

2. Ампилогова Галина Владимировна

3. Голдобина Елена Валерьевна

4. Ганжа Михаил Карпович

5. Алишкевич Максим Анатольевич

6. Зенкова Людмила Ефимовна

7. Шкода Валерий Васильевич

8. Иванов Сергей Иванович

9. Кучинская Наталья Ивановна

10. Гадиров Ровшан Вагиф оглы
        2) Избирательное объединение Назаровское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
 1. Лукьянцев Андрей Николаевич

           3) Избирательное объединение Красноярское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России:

       1. Кокотько Михаил Алексеевич

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края и в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

избирательной комиссии

	                             А.В. Елкин

	Секретарь

избирательной комиссии
	                            И.И.Лафетова